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Okul Müdürümüz Abdullah Yıldırım ile 15 Temmuz Darbe GiriĢimi hakkında bir röportaj yaparak konu ile ilgili 

duygu ve düĢüncelerini aldık. 

Şerife: 15 Temmuz darbe girişimi hakkındaki düşünceleriniz nelerdir? 

Abdullah Yıldırım: 15 Temmuz 2016 günü Türk demokrasisini hedef alan hain bir darbe giriĢimidir. Bu hain darbe 

giriĢimi, Türk halkının demokrasiyi ve seçilmiĢ iradeyi korumak için gösterdiği destansı bir direniĢle geri püskürtülmüĢtür. 

Türk milletinin gösterdiği cesaret ve kararlılıkla elde edilen bu zaferin dünyada eĢi,  benzeri yoktur. 

Büşra: Sizce bu darbe girişiminin sebepleri nelerdir? 

Abdullah Yıldırım: FETÖ terör örgütü ile diğer dıĢ güçlerin planladığı, Cumhuriyet rejimini hedef alan bir darbe giriĢimidir. 

Şerife: 15 Temmuz gecesi halkımızın gösterdiği direniş hakkında ne düşünüyorsunuz? 

Abdullah Yıldırım: Türk milletinin gösterdiği cesaret ve kararlılıkla elde edilen bu zafer, dünyada başka bir örneği olmayan 
bir ruh halini ve demokrasi bilincini ortaya koymuştur. Dünyada eşi benzeri olmayan bu anlamlı direniş ve mücadele ruhu 
zaferle sonuçlanmıştır. 

Büşra: Eğer darbe girişimi başarılı olsaydı şuan Türkiye’nin içinde bulunduğu durum nasıl olurdu? 

Abdullah Yıldırım: Türkiye karanlık bir tünele girerdi. KomĢularımız Irak, Suriye, Libya gibi parçalanırdı. Millet olarak iĢgal 

devletlerinin kuklası haline getirdik. 

Şerife: Böyle bir olayın tekrarlanması durumunda halkımızın aynı direnişi tekrar göstereceğini düşünüyor musunuz? 

Abdullah Yıldırım: 15 Temmuz gecesinde millet bağrından çıkardığı devletini korumuĢ, ona tebelleĢ olmaya çalıĢan 

darbecilere tarihi bir ders vermiĢtir. Benzer bir durum tekrarlanacak olursa halkımız aynı direniĢi hatta daha fazlasını 

gösterebilir. 

Büşra: Darbe ve işgal girişimi gecesinde, ertesi günlerde İslam coğrafyaları da bizim gibi ayaktaydı. Müslüman halklarının 
duyarlılığı sizin için ne ifade ediyor? 

Abdullah Yıldırım: Türkiye, Ġslam coğrafyasında önemli bir yere sahiptir. Türk halkının darbeye karĢı sergilediği 

duruĢ, baĢta Arap dünyası olmak üzere tüm Ġslam coğrafyasına örnek olmuĢtur. 

Şerife: Bu olayın tekrarlanmaması için nasıl önlemler alınmalıdır? 

Abdullah Yıldırım: Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızı; her Ģeyden önce vatanını, milletini, bayrağını 
seven, üretken olan, yenilikleri fırsata dönüĢtürebilen, özgüvenli, bilgi ile aklı buluĢturabilen, ahlaki donamıma 

sahip bireyler olarak yetiĢtirmeliyiz. 

                                                             ġERĠFE ERYĠĞĠT 8-A--BÜġRA KOCA 8-A 
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             Bir Kahraman: Ömer HALİSDEMİR 

Sessiz olduğu kadar çetin olan 1974 ġubatının solmakta olan renklerine baĢkaldırırcasına kulakları dolduran bir 

ses duyuldu. En az Ģubat kadar çetindi, kendini kıĢa hazırlayan Çukurkuyu‟ya baharı getirircesine canlıydı... Ona 

Ömer dediler böylece daha doğar doğmaz omuzlarına büyük bir yük binmiĢti küçük Ömer‟in. Ömer demek çok övülen 

demekti, çok methedilen, yaĢayan… Evet, çok övülecekti, vatan toprağında atılan her adımda hatırası yaĢayacaktı. 

Ömer HALĠSDEMĠR bizlere bir vatan bırakacaktı. 

Ömer HALĠSDEMĠR, Hasan Hüseyin HALĠSDEMĠR ve Fadimana HALĠSDEMĠR‟in yedi çocuğundan biri 

olarak Niğde‟nin Çukurkuyu beldesinde doğmuĢtur. Çocukluk yıllarında ailesine destek olmak için çobanlık yaparak 

okumuĢtur. Çocukluk arkadaĢının ilettiği üzere tek hayali okuyup devlet memuru olabilmektir. Çünkü hem kendisini 

hem ailesini kurtaracaktır Ömer. Ama onun gibi bir yiğide bu kadarı yeterli gelir miydi? Küçük Ömer‟in belki haberi 

yoktu ama o, Dursun Ali Erzincanlı‟nın da dediği gibi „‟babasının en hüzünlü yanı, vatanın asil kahramanı‟‟ olacaktı. 

Ömer‟in okuyup devlet memuru olma hayali, astsubay olmasıyla gerçekleĢti. Üstelik bu Ģekilde sadece ailesine 

değil bir millete hizmet etti. Yurtiçi ve yurtdıĢında pek çok görevde bulundu. Silah arkadaĢlarının anlattığına göre iĢi 

yönünden aĢırı titiz ve disiplinliydi, görevlerini layıkıyla yerine getirmeye gayret eden örnek alınası cesur bir askerdi. 

Bu yiğitlik büyük bir bedeli de beraberinde getirecekti… 

Mesleği yüzünden ailesiyle sık görüĢemeyen HALĠSDEMĠR yine de annesi ve babasıyla konuĢmayı ihmal 

etmiyor onları düzenli bir Ģekilde aramayı sürdürüyordu. Ama takvim yaprakları 15 Temmuz‟a yaklaĢtıkça birbirlerine 

veda ettiklerini bilmeden her gün konuĢur olmuĢlardı. Çünkü hissediyordu Ömer HALĠSDEMĠR, yaklaĢan karanlığı ve 

karanlığını aydınlatan beyaz kuĢları. Kötü bir Ģey olacaktı. 

Ve 15 Temmuz gecesi o korkunç an yaĢandı. Onca zaman vatan koynunda saklanan sadakatsiz alçaklar 

maskelerini indirdiler. Hürriyete göz dikmeye cüret ettiler! Toprağının her karıĢı bağımsızlık için dökülen Ģehit 

kanıyla dolu olan bu vatanın torunları buna göz yumar mıydı hiç? 

BaĢ hainin durdurulması gerekiyordu. Herkesin üstlenebileceği bir görev değildi bu. Ancak Ömer 

HALĠSDEMĠR gibi cesur bir yiğit üstesinden gelebilirdi. Komutanı Zekai Aksakallı aradı Ömer‟i. „‟Vur dedi Ömer‟e. 

Bir hain geliyor adamlarıyla birlikte. Ben gelene kadar orayı koru! Gerekiyorsa vur onları!‟‟ Ucunda Ģehadet vardı bu 

emrin. Sevdiklerini geride, hayallerini yarıda bırakmak vardı. Babası Hüseyin HALĠSDEMĠR vatan için yetiĢtirmemiĢ 

miydi oğlunu? Vatan kurtulacaksa değerdi. Bu hilal uğruna bir güneĢ daha batıyordu. 

Ömer HALĠSDEMĠR vatan haini Semih Terzi‟yi göğsünden vurarak öldürdü. Ardından da kardeĢ sandığı hain 

yüzler tarafından 30 kurĢunla öldürüldü. Yine hissetti beyaz kuĢları, kendisine geliyorlardı. AnlamıĢtı Kahraman Ömer 

HALĠSDEMĠR Ģehadet Ģerbetini içtiğini. Artık Ģehitler ordusunda görevine devam edecekti. Demiyor muydu ayet 

“Allah yolunda öldürülenlere 'ölüler' demeyin. Bilâkis onlar diridirler, fakat siz bilemezsiniz.” 

Geriye bir vatan, yüreklere düĢen ateĢ, gururun en hüzünlü yanı kaldı. Ama vatan için değerdi. Bu Ģanlı hatırayı 

yaĢatmak da bizim sorumluluğumuzdur. YaĢatalım ki Ģehadet kuĢlarının kanatları kırılmasın. 

                                                                              Sinem Gül GÜLÇİÇEK (Misafir Mezun Öğrencimiz) 
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15 TEMMUZ DESTANI 
 

 
15 Temmuz, günlerden Cuma, 

Bir grup kendini bilmez çıktı ortaya. 

Tüm millet irkildi bir anda 

Emirle herkes çıktı bayrağıyla sokağa. 
 

 
Tank, silah, toplarla 

 

Tüm milleti korkuttular güya.  

Vatan için göğüs gerildi, 

Ġnsanlar paramparça edildi. 
 

 
Minarelerden sela sesi dinmedi  

Ay yıldızlı bayrak hiç sönmedi  

Millet hainlere yol vermedi 

Yiğitle donattı her yeri. 

 

 
YaĢasın Ģehitlerimiz, yaĢasın 15 Temmuz 

Sizler hep kalbimizdesiniz 

Sizleri hiç unutmayacağız 

Her daim gururla 15 Temmuz’u anacağız. 
 

 
                                   Talha Selim DAġKAN  8-A 
 

 

15 TEMMUZ GECESİ 

 

 
Tarih 15 Temmuz’du  

Meydanlar insanlarla doluydu.  

Hainler milleti sırtından vurdu  

Yüzlerce insan Ģehit oldu. 

 
Ölüm bir hediyedir 15 Temmuz’da 

 Biz ölmeyi seçtik ve de yaĢatmayı 

 Biz öldük vatan yaĢasın diye 

Kalan zafer güzel vatana hediye. 

 

 
Bayraksız, vatansız olmaz dediler  

Hainlere karĢı durdular. 

Türk milleti korkmaz yılmaz dediler  

Kurulan tuzakları bozdular. 

 

Yıldızları yağdırsak azdır sizin üstünüze 

Bak adını süsledik gönlümüzün büstüne. 

ġehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz 

Bilin ki mahĢere kadar kalbimizde yeriniz. 

 

                              Tuana DAĞLIOĞLU 8-A 
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15 TEMMUZ 

 

ġehitlerle ağaran bir gün  

Yüreklerde buhran, herkes üzgün.  

Selâlar dinmiyor, analar ağlıyor! 

 ġeytanlar pusu kurmaya düĢkün. 

Bir temmuz gecesidir ki halimiz beter 

Alev almıĢ içimiz, kül olmuĢ Ģehirler. 

Korkma! Ne olmuĢ düĢmansa her yer? 

Milletimi bir avuç hain mi yener? 

Armağandır ölüm bu kutsal vatana 

Dayanamaz yürek iĢgal ânına. 

Feda eder herkes, canını tek karıĢ toprağına 

Evladı yaĢasın diye al bayrağın altında. 

Cemile Ceren SERT 6-B 

 

15 TEMMUZ 

Hainler sardı ülkemizi 

Almak için egemenliğimizi, 

Göğsümüzü gerdik tanklara 

Vermedik, 15 Temmuz gecesinde. 

 

 

Al bayrağımıza, al kattı gece 

Ömer Halisler Ģehit düĢtü uğruna.  

Vermedi millet, egemenliğini 

15 Temmuz darbe gecesinde. 

 

 

Türk milleti vermez egemenliğini 

Kahraman Ģehitlerimiz düĢtü, vermedi.  

Al bayrağı bırakmadı kimse 

ġehit düĢtü yüzlerce insan. 

Zeynep ġAHĠN 6-B 

15 TEMMUZ 

 

Günlerden 15 Temmuz  

Ele geçirilecekti yurdumuz  

Yere serilecekti onurumuz 

 Biz hiç durur muyuz? 

Döküldü millet sokaklara 

Herkes sarıldı bayraklara. 

Göğsümüzü gerdik tanklara 

Ġhtiyaç vardı dualara. 

Silah sesleri duyuldu, 

Meclis bombalarla vuruldu. 

Hainler milleti sırtından vurdu 

Yüzlerce insan Ģehit oldu.    

 Lütfi ÇOBAN 6-B 
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13 Haziran 1994 doğum tarihli Ģehit Muhammet Yalçın Gazi Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksek 

Okulu öğrencisiydi. 15 Temmuz gecesi CumhurbaĢkanlığı Külliyesi önünde atılan bomba sonucu Ģehit düĢtü. Yalçın 

Ģehit düĢtüğü sırada babasıyla telefon görüĢmesi yapıyordu. 

15 Temmuz hain darbe giriĢiminin yaĢandığı gece Recep Tayyip Erdoğan‟ın çağrısı ile 

CumhurbaĢkanlığı Külliyesi önüne giderek darbecilere karĢı duran 22 yaĢındaki Muhammet Yalçın babası 

Tarım Kooperatif Müdürlüğü‟nden emekli Selahattin Yalçın ile telefonda konuĢtuğu sırada bombanın hedefi 

oldu. 

Darbeci hainler tarafından atılan bomba sonucu külliye önünde Ģehit olan Gazi Üniversitesi Beden Eğitimi 

ve Spor Yüksek Okulu öğrencisi Muhammet Yalçın‟ın babası Selahattin Yalçın, bombalama anında olayları canlı 

yayınlardan takip ettiğini anlatırken, „‟Oğlumla cep telefonu ile konuĢuyordum. Bir anda telefonun sesi kesildi. 

Oğlumla olan irtibatım koptu. Daha sonra hayatını kaybettiğini öğrendik‟‟ dedi. 

 
Yalçın‟ın cenazesi, 17 Temmuz 2016‟da memleketi Karaman‟ın Kazım Karabekir ilçesinde düzenlenen 

cenaze töreninin ardından defnedildi. 

Karaman Valiliği tarafından 15 Temmuz‟da yaĢananlar ve Ģehit Muhammet Yalçın anısına kitap ve CD 

bastırıldı ve Ģehidin ismi bir Anadolu Ġmam Hatip Lisesine verildi. Kitap ve CD‟yi Vali Süleyman Tapsız‟ın elinden 

alan Ģehidin babası Selahattin Yalçın, „‟Vatan ve bayrağımız için 15 Temmuz gecesi oğlumu Ģehit verdim. Oğlumla 

gurur duyuyorum. Devletimiz her zaman yanımızda oldu ve olmaya da devam ediyor. Bu kitabın ve CD‟nin 

bastırılmasında emeği geçen herkese teĢekkür ediyorum.‟‟ açıklamasında bulundu. 

 

Ahmet Utku BASKAN 8-A 
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 Bu vatan toprağın kara bağrında, sıra dağlar gibi 

duranlarındır. Bir tarih boyunca, onun uğrunda 

kendini tarihe verenlerindir. 

 

 Vatan için katlanılan ölüm kadar, tatlı ve Ģerefli 

bir ölüm var mıdır? 15 Temmuz Ģehitlerimiz ve 

tüm Ģehitlerimizi yad ediyoruz. 

 

 Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır. 

Toprak eğer üstünde ölen varsa vatandır. 15 

Temmuz Ģehitlerimiz ve tüm Ģehitlerimizin 

ruhu Ģad olsun. 

 
 15 Temmuz‟da Türkiye Cumhuriyeti‟ne kast 

edenlerin hain planına canını siper ederek karĢı 

koyan Ģehitlerimizin rahmetle ve dualarla, 

hasret ve özlemle anıyoruz. 

 

 Gururumuz, kahramanlarımız 15 Temmuz 

Ģehitlerimizi, darbecilerin durdurulmasının 

sene-i devrinde dualarla, hasret ve özlemle 

anıyoruz. 

 

 Bugün Türk halkının hain çetelere karĢı 

koyduğu o özel günü ilk yıl dönümü. 15 

Temmuz Ģehitlerimizin anısını rahmetle 

anıyoruz. 

 

 15 Temmuz Ģehitlerimiz vatanı korumak için 6 

yıl önce sokaklara dökülmüĢ ve canlarını feda 

etmiĢlerdir. 15 Temmuz Ģehitlerimizi rahmetle 

anıyoruz. 

 Vatanımız için canını veren 249 Ģehidimizi ve 

yüzlerce gazimiz hep yüreklerimizde olacak. 

ġehitler ölmez vatan bölünmez. 

 

 15 Temmuz gecesi Türk halkı hain bir çeteye 

gereken dersi vermek için sokaklara döküldü ve 

tankların karĢısına dikildi. ġehitlerimizi rahmetle 

anıyoruz. 

 
 15 Temmuz gecesi Ģehit kanları ile sulanmıĢ bu 

topraklar 249 Ģehidi daha bağrına bastı.15 

Temmuz Ģehitlerimiz hiç unutulmayacaktır. 

 

 Ġnsanlar ki söz konusu vatan olunca bir dakika 

bile düĢünmediler canlarını verdiler. Türkiye 

Cumhuriyeti Ģehitlerimiz ve gazilerimizin 

fedakârlıkları ile ilelebet yaĢayacaktır. 

 

 Dualarımız 15 Temmuz Ģehitleri ile… Onlar ki 

canlarını Türkiye Cumhuriyeti için feda etmiĢ 

hainlerin planlarını suya düĢürmüĢtür. Allah‟ın 

rahmeti Ģehitlerimiz ile olsun. 

 

 Bu millet demokrasiyi 15 Temmuz‟da bütün 

dünyaya göstermiĢtir. 15 Temmuz gecesi milli 

iradeyi hiçe sayanlar bir tek Ģeyi hesaba 

katmadı; egemenlik kayıtsız Ģartsız milletindir! 

Bayrağımızı indirtmeyelim, ezanımızı 

dindirtmeyelim. 

 

 ġehidim ruhun göklerde nöbette, kanın al 

bayrakla en yükseklerde. 
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Anlamları verilen kelimeleri yandaki bulmacadan bulunuz? 

 
 

1.Egemenliği kendi tuttuğu ve seçtiği milletvekilleri 

aracılığıyla kullandığı devlet biçimi 

2.Siyasi emellerini kabul ettirmek için teröre  

baĢvuran kimse 

3.Bir arada olma, birleĢme, bütün oluĢturma 

4.Ġnsan öldürmek 

5.Kutsal bir ülke, inanç, yurt için ölen kimse 

6.Kısıtlamaya bağlı olmadan düĢünme, davranma 

Durumu 

7.Hukuka uygunluk, adalet 

8.Türkiye Cumhuriyeti‟nin yurttaĢı olan kimse 

9.SavaĢta yiğitlik ya da tehlikeli bir durumda yararlılık 

gösteren kimse 

10.SavaĢtan sağ ve kazanmıĢ olarak dönen kimse 

11.Orduda görevli bulunan herkes, kentte kamu 

düzenini sağlamakla görevli kimse 

12.Bir ulusun birliğini simgeleyen, kutsal sayılan 

Ģeylere kötülük eden kimse 

13.Dikdörtgen ve simgesi olan kumaĢ 

14.Bir ülkede silah zoruyla ülke yönetimine el 

konulması 

15.Büyük bölümü Anadolu‟da, küçük bir bölümü balkan 

yarımadasında olan ülke 

 
 
 
 

Anlamları verilen kelimeleri bularak bulmacaya yerleştiriniz. 

 
 

1. SavaĢta yiğitlik ya da tehlikeli bir durumda yararlılık 

gösteren (kimse) 

2. Yeğin bir biçimde çarpıĢ, vuruĢ. 

3. Bir ulusun birliğini simgeleyen belli bir topluluğun ya 

da bir kuruluĢun simgesi olarak kullanılan, renk ve biçimi 

özel olarak tasarlanmıĢ, çoğunlukla dikdörtgen biçiminde 

olan ve genellikle bir göndere çekilen bir yere asılan 

kumaĢ. 

4. Benzer özellikleri olan topluluk. 

5. Tarih öncesinin tanrıları, tanrıçaları yarı tanrıları ve 

yiğitleriyle ilgili olağan üstü olayları öyküleyici bir 

yöntemle ve koĢuk olarak anlatan en eski bir yazınsal tür. 

6. Kutsal bir ülkü ve inanç, özellikle yurt için savaĢırken 

ölen kimse. 

7. Yurt. 

Ş C U M H U R İ Y E T 

E B H K Ö İ B T L E G 

T İ P A Z R A S K E R 

E R O T G K Y T Ö L O 

R L L L Ü A R Ü V M R 

Ö İ İ E R H A R A E İ 

R K S T L R K K T G S 

Z U A M Ü A T İ A A T 

A N T E K M B Y N Z Ö 

L H Ü K Ü A Ş E H İ T 

D A R B E N N H A İ N 

M K K E Z M İ L L E T 
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Aşağıda verilen kelimeleri bulmacada bulunuz. 
 

V A T A N B İ R L İ K 

M İ L L E T M Ö E M O 

G U D E M O K R A S İ 

İ K Ö P R Ü Ç S E L A 

L L Ş E H İ T L İ D A 

R B E B A Y R A K E M 

M E R M İ M E C L İ S 

R B O Ğ A Z Ö E M A O 

T E K B İ R D A R B E 

M E M L E K E T İ Ç B 

T E R Ö R Ç I Ğ L I K 

H F H Ü R R İ Y E T F 

 

 

 

Demokrasi    Köprü    Memleket   Çığlık 

Terör     Meclis    Tekbir    Hürriyet 

Bayrak     Mermi    Birlik     

Şehit     Vatan    Boğaz     

Sela     Millet    Darbe     
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